

# Nordjysk Tagdækning Hadsund ApS

Burholt 19, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 43 10 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Dan Lemming Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Tagdækning Hadsund ApS Burholt 19 9560 Hadsund
	Telefon: +45 22 51 82 83
	Hjemmeside: <a href="http://www.nordjysktagdaek.dk">www.nordjysktagdaek.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:hadsund.tag@gmail.com">hadsund.tag@gmail.com</a>
	CVR-nr.: 31 43 10 85
	Stiftet: 19. maj 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Lemming Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	DANS HOLDING 2008 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med tagdækning samt beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.046 t.kr. mod 1.929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.045.685</b>	<b>1.929</b>
1 Personaleomkostninger	-1.820.337	-1.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>225.348</b>	<b>281</b>
Andre finansielle indtægter	5.674	119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.507	-117
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.515</b>	<b>283</b>
3 Skat af årets resultat	-46.734	-51
<b>Årets resultat</b>	<b>158.781</b>	<b>232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Overføres til overført resultat	158.781	114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.781</b>	<b>232</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	350.701	245
Varebeholdninger i alt	350.701	245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.478	257
Udsudte skatteaktiver	11.238	12
Andre tilgodehavender	282	1
Periodeafgrænsningsposter	13.331	32
Tilgodehavender i alt	141.329	302
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.029	12
Værdipapirer i alt	12.029	12
Likvide beholdninger	1.304.486	1.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.808.545</b>	<b>1.784</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.818.545</b>	<b>1.784</b>



## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	526.706	368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.706</b>	<b>611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.906	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.156	33
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.352	357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.761	3
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.584	186
Anden gæld	527.080	574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.839	1.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.166.839</b>	<b>1.173</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.818.545</b>	<b>1.784</b>
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	368	118	611
Udloddet udbytte	0	0	-118	-118
Årets overførte overskud eller underskud	0	159	0	159
	<b>125</b>	<b>527</b>	<b>0</b>	<b>652</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.625.586	1.423
Pensioner	169.973	181
Andre omkostninger til social sikring	8.368	8
Personaleomkostninger i øvrigt	16.410	17
	<b>1.820.337</b>	<b>1.629</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.682	36
Andre finansielle omkostninger	1.825	81
	<b>25.507</b>	<b>117</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.584	63
Årets regulering af udskudt skat	1.150	-12
	<b>46.734</b>	<b>51</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. Der har ikke de seneste fem år været ændringer til anpartskapitalen.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december		-15.775
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		460

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DANS HOLDING 2008 ApS, CVR-nr. 31624975, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
